\ ...
LEI N~ 1.838, E>E05-DE·ABRIL DE 1991.

"MudaõénomlOaçae d~atl:Jal Rua Joaquim para Rua Sa
muel Soares, no Bairro Jardim Alvorada"·
Autor: Vereador ANTONIO CARDOSO TAVOES

. A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU; POR SEUS
REPRESENTANTESLEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO
A SEGUINTE LEI:

Art. 1~ - Passa a denominar-se 'Rua SéimuelSoares, a
atual Rua Joaquim, localizada no Bairro Jardim Alvorada,
1~ Distrito desteMunicipio. . _.

Art. 2~ • A presente Lei entrará'em vigor na data d.esua
publicação. .. .
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, 05 DE
ABRIL DE 1991. .

fR(Un~ N.·.__.b ~ ,~
rJ'\lm}Q~.. kn. JA'\íDV{ .

'Ib I i C a d o J.Q.j~..9.L

~ 1t'Y~ dg lio.'\\,